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M - 1 : 1000

0

ɼɽʊɸʃɽʅ ʋʈɹɸʅʀʉʊʀʏʂʀ ʇʃɸʅ

ЗА УЗ 6, ДЕЛ ОД БЛОК 6.1 - ОПФАТ 2

ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА

ПЛАН НА ПОВРШИНИ ЗА ГРАДЕЊЕ

ʀʅʉʊʀʊʋʊ ɿɸ ʋʈɹɸʅʀɿɸʄ,

ʉʆʆɹʈɸɵɸɱ ʀ ɽʂʆʃʆɻʀɱɸ

ИНВЕСТИТОР:  ОПШТИНА ОХРИД

ʈɸɿʄɽʈ:

ʈ =1:1000

ʃʀʉʊ ɹʈʆɱ:ɼɸʊɸ:

УПРАВИТЕЛ:

БОЖО ИЛОСКИ

ʊʝʭʥʠʯʢʠ ʙʨʦ j:

ɼʋʇ ʟʘ ʜʝʣ ʦʜ ʋɿ 6, ʋɹ 6.1 - ʆʧʬʘʪ 2

106/2018

7

ɽ1

A1

ɽ2

A2

ɺ5

ɹ4

ɽ1

ʈʃ

ɻʃ

ʅʋʄɽʈʀʏʂʀ ʇʆɼɸʊʆʎʀ

704.58

5.09 %

50.04 m'

Ăɿʦʥʘ III-añ ʩʦ ʜʝʿʩʪʚʦ ʥʘ ʟʘʰʪʠʪʘ ʢʦʿʘ
ʧʨʦʠʟʣʝʛʫʚʘ ʦʜ Ăʇʣʘʥʦʪ ʟʘ ʫʧʨʘʚʫʚʘˁʝ
ʩʦ ʉʚʝʪʩʢʦʪʦ ʧʨʠʨʦʜʥʦ ʠ ʢʫʣʪʫʨʥʦ
ʥʘʩʣʝʜʩʪʚʦ ʥʘ ʆʭʨʠʜʩʢʠʦʪ ʈʝʛʠʦʥ ʩʦ
ɸʢʮʠʩʢʠ ʇʣʘʥ 2020-2029ò (ʉʣ. ɺʝʩʥʠʢ ʙʨ
45/2020)

"ɷʘʤʠʿʘ ʍʘ˅ʠ ɼʫʨʛʫʪ"

ɹʀʃɸʅʉʅʀ ʇʆʂɸɿɸʊɽʃʀ

ПЛАНЕР ПОТПИСНИК

СНЕЖАНА НЕЛОСКА, дипл. инж. арх.,

ОВЛАСТУВАЊЕ БР. 0.0704

ЛИЦЕНЦА БР. 0105

СОРАБОТНИЦИ

МАЈА ЗАФИРОВСКА, дипл. инж. арх.

ɼ1

ɼ2

ɹ1

ʉʂʆʇɱɽ, ɼʝʢʝʤʚʨʠ 2024
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